Et fevia V, die 26 eiusdem mensig et anni Ssmus D. N. D.
Pius divina Providentia Pp. X[ in  audientia R. P. D, Asses-
-sori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum
aesolutionem approbavit confirmavit et publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 27 Ianuarii 1928.
Aloisius Castellano, Supremae S. C. Sancti Officii Notarius.

{Act, Ap. Sed., 1928, pag, 75).
(c) Ministerio de Cultura 2006

132

ke :S O deasacr'amentos

| MGNTIS REGALI“S I"T PEDEMONTIE

UTRUM PERAGI agcﬂmﬁml‘auacowsmo POSSIT ET 8. COMMUNIO-
SUSCIPI A FIDELIBUS, QUOTIES EUCHARISTIA INFIRMIS
ADMINISTRETUR.

Ab Episcopo Montis Regalis in Pedemonts, fuerunt huic:
Sacrae Congregationi proposita pro eorum solutione sequen=
tin dubia: |

I, 'An fideles in montanis pagis hnhlinntes quolies ad
wfrmos Sacra Bucharistia deferatur, possint Sacra Synaxi
vefici in loco sacro, vel etiam, ¢um asulur dere tam sacra,
in loco-decenti et honesto qui in itinere exatm non valenles-
eq die ecclesinm petere?» |

JI Num S, Communio et Confessionis Sacramentuny
administrari possint iis, quiin domo infirmi versantur?»

<TII An'administrari debeant in enunciatis circumstantiis.
iig qui netate sunt provecti vel morbo laborant?»

Emi ac Rmi  Patres Sacrae' Congregalionis de Disciplina
Sacramentorum, exquisito duorum Consultornm volo, in ple-
nariis eomitiis diei 22" Tulii 1927, re malure perpensa, res-
pondenduin censuerunt: '

Ad Ium: Affirmative, ad normam cui. 869, iuncto cano-
ne 82284, sen dunmmodo Ordinarius loci id concedat ad nor-
mam cit. praeseriptionis,; scilicet pro singulis casibus et per
modun aclus», | 3

Ad Wy eb lum: «Quoad Communionen, provisnm in’
primo; quoad Confessionem, Affirmative, servatis servandis
ad normam cann. 910881, 2,et 909 §§'1, 2».

Facta vero, die 29 Iulii insequenti, de his omnibus rela=
tione Ssmo. Dio. Nostro Pio Papae XI, Sanectitas Sua resolu-
tionem Buworum Patrum adprobarve dignata est. '

Datum Romue, ex Secretavia Sacrae Congregationis de
Disciplina Sacramentorum, die 5 kanuarii 1928.

+ M. OARD. LEGa, Iipisc. Tusculan., Praefectus..
L nipn s

D. Jorio, Secrefarius.
¢) Ministerio de Cultura 2006
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ADNOTATIONES

Agebatur hac in quaestione de montanis paroeciis Montis
Roegalis, in quibus pagi vel domus in agro disseminatae, pro-
cul a paroecianli ecclesia distant. Accidit vero quandogue ut
parochus sacrum Viaticum aut Communionem ad infirmos i,
alpinis montibus degentes deteral. |

Quid si bene valentes vel debiles, lmpedm quominus 1illo-
die ad ecclesiam accedanl, in nllquu oratorio, vel, eo defl-
ciente, in houesto decentique loco Communionem suscipere et.
confessionem paragere cupiant?